

Vestfyns Marinecenter ApS

Værkstedvej 19, 5500 Middelfart

(CVR-nr. 48 05 61 13)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28 / 01 / 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Vestfyns Marinecenter ApS
Værkstedvej 19
5500 Middelfart

Telefon: 64 41 03 45
Hjemmeside: www.vestfynsmarinecenter.dk
E-mail: sesta@mail.dk

CVR-nr.: 48 05 61 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2015

Direktion Hans Christian Nielsen

Revisor BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 4, 1. th., 2670 Greve
www.bgr-revision.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med både samt tilbehør hertil. Desuden handles med autodele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er foretaget nedskrivninger på selskabets varelagre med kr. 2,6 mio. pr. december 2015 mod kr. 3,8 mio. pr. 31. december 2014.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 173.551. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2015 og balancen pr. 31. december 2015.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Der er i året afhændet en række tidligere nedskrevne både m.m.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse har besluttet at foretage en kontrolleret reduktion af selskabets balance via reduktion af lagre og gældsforpligtelser. Middelfart Sparekasse har tilkendegivet enighed i den af ledelsen valgte strategi. Årsrapporten aflægges med udgangspunkt heri efter going concern principper.

Særlige risici

Der er særlige risici forbundne med vurdering af fremtidig nettorealiseringsværdi på selskabets varelagre. Risici består i vurdering af mulig realiseringsværdi i det fremtidige marked.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.017.753	-1.295.652
2 Personaleomkostninger	-538.071	-656.358
Driftsresultat	479.682	-1.952.010
Andre finansielle indtægter	6.570	4.523
Andre finansielle omkostninger	-312.701	-431.109
ÅRETS RESULTAT	173.551	-2.378.596
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	173.551	-2.378.596
Anvendelse i alt	173.551	-2.378.596

Balance pr. 31. december**AKTIVER**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000	2.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.000	2.000
Fremstillede varer og handelsvarer	4.373.935	5.819.379
Varebeholdninger i alt	4.373.935	5.819.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.301	142.575
Andre tilgodehavender	20.848	24.964
Periodeafgrænsningsposter	13.513	19.510
Tilgodehavender i alt	293.662	187.049
Likvide beholdninger	642	1.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.668.239	6.007.428
AKTIVER I ALT	4.670.239	6.009.428

Balance pr. 31. december**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.182.496	-2.356.047
3 EGENKAPITAL I ALT	-1.982.496	-2.156.047
Kreditinstitutter m.v.	2.667.924	3.168.327
4 Langfristet gæld i alt	2.667.924	3.168.327
Kreditinstitutter m.v.	2.679.184	2.924.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	142.850	91.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.977	509.180
Anden gæld	965.800	1.471.296
Kortfristet gæld i alt	3.984.811	4.997.148
GÆLD I ALT	6.652.735	8.165.475
PASSIVER I ALT	4.670.239	6.009.428
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Selskabets ledelse har besluttet at foretage en kontrolleret reduktion af selskabets balance via reduktion af lagre og gældsforpligtelser. Middelfart Sparekasse har tilkendegivet enighed i den af ledelsen valgte strategi. Årsrapporten aflægges derfor efter going concern principper.		
Selskabet har som konsekvens af tidligere års driftsresultater tab kapitalen. Kapitalen søges reableret via indtjening fra driften.		
Der er i lighed med tidligere år foretaget betydelige nedskrivninger på selskabets varelagre. Nedskrivninger udgør pr. 31. december 2015 kr. 2,6 mio. mod kr. 3,8 mio. pr. 31. december 2014.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	515.939	625.330
Andre udgifter til social sikring	22.132	31.028
	<u>538.071</u>	<u>656.358</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2,5</u>	<u>3,2</u>
3 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.356.047	22.549
Årets resultat	173.551	-2.378.596
	<u>-2.182.496</u>	<u>-2.356.047</u>
Egenkapital ultimo	<u>-1.982.496</u>	<u>-2.156.047</u>

Noter

<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>427.000</u>	<u>987.000</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 5.770 svarende til en skatteværdi på t.kr. 1.270.		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en lejeforpligtelse	<u>510.000</u>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via Middelfart Sparekasse stillet garanti overfor leverandør for t.kr. 300.		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>4.000.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Varebeholdninger	<u>4.373.935</u>	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>259.301</u>	
Samt goodwill, domænenavne, driftsinventar, driftsmateriel m.m.		